||77v, full solt-v Die sabbati, secunda die mensis iunii anno a nativitate Domini Mº CCCCº tercio, fuit presentata michi Francisco Aiach, notario et scriba ville Sabadelli per quadam littera1 in eius dorso sigillata, cum sigillo cere vermilie:

			Discreto […] notario de Sabadell, diocesis Barchinone, Iacobus Simonis, iurperitus, Petrus Barberii ville Hostalrici et Matheus Gelats ville de Blanis, arbitri arbitratores et amicabiles compositores comuniter et concorditer electi per Bartholomeum Vilaur, marinerium ville de Blanis et dominam Anthoniam, eius uxorem filiamque et heredem Bernardi Mas, hostalerii, et domine Sançie, eius uxori, quondam, defunctorum, ex una parte agentes et defendentes. Et Petrum Garoferii, patronum barche prefate ville, et dominam Sibiliam, eius uxorem, filiam dictorum coniugum ex altera, similiter agentes et deffendentes. Salutem pariter cum honore. 

			Cum in quadam causa que coram nobis, ut arbitris arbitratoribus et amicabilibus compositoribus ducentur inter dictas partes et dictos Bartholomeum Vilaur et Anthoniam, eius uxorem, debuit dare et producere in testes venerabilem Raymundum Rovira, civem Barchinone, et hoc super quodam capitulo oblato coram nobis per patrem dictorum Petri Garoferii et Sibilie, eius uxoris, cuius tenor talis est: 

				Primo, li deman la reste que no porà ense[n]yar albarans de CVII l. que roman de l’exovar que en Bernat Mas e sa muler promeseren a dar a na Sibilia, filla lur. 

			Igitur, de vestra legalitate confessi receptionem et examinationem dicti testes et iuramenti etiam eiusdem nobis tenore presentium comittimus vos vero dictum testem recipientem interrogetis eum attentis super prefato articulo pro parte dictorum coniugum in dicta causa oblato; interrogetis que sit in solutione dicte dotis dictarum centum septem l. et qualiter sit que deponit et reddat causam sui dicti et causam cause et alia prout discrecioni vestre videbitur expedire. Cum antem dictum testem recipiet eo inscriptis redimeritis depositione ipsius sub vestris specialibus litteris sigillo vestri sigilliatis interclusum ad nobis2 transmitatis, certificantes nobis quarta fides sic ipso testes ad habenda. Et hec feceritis hinc ad octo dies proximos. 

			Data in villa de Blanis, die prima iunii, anno a nativitate Domini Mº CCCCº tercio. 

			Et in continue facta michi presentatione predicte comissionis, ego3 Ffranciscus Aiach, notarius4 Sabadelli et scriba dicte curie feci, citari venerabilem Raymundum Sarovira, civem Barchinone, personaliter inventum in dicta villa Sabadelli per Romeum Safranquesa, sagionem ville Sabadelli.